Metrostav handy cyklo maraton

Arianat 29.7.-2.8.2025
Bonus Bonus Bonus Bonus Bonus Bonus Bonus  Bonusy za Penalizace, Bonus Bonus tiistopé  Bonus handy .
nézev tymu Kategorie trasa sloZeni Cas startu Casovka  Stielnice La:::‘fém Autodrom  Vysotina M stadion Velodrom Casovka  asovky Cas v cili chybyna  potet 60s/km 30s/km 0‘:(?;::;?“ “;gdi“ Celkovy &as  Cas v hodindch
start Dukla Sosnovi  aréna  Ostrava Brno cil celkem trati km nad 100km  nad 100 km 2
Cislo
111 |Peloton nadgje Spolujizda nadgje pouze iiscky | handy 29.07.2025 9:10:00 0:20:00 0:20:00
112 |RISA TEAM - Spolujizda Spolujizda nadgje pouze iiseky | handy 29.07.2025 12:14:55 0:00:00
401__|K4 No limit! Ctyiclenny tym, E-bike 1700 km handy 29.07.2025 12:05:15 0:30:00 0:15:00 0:35:00 02.08.2025 6:59:13 5:00:00 465 7:45:00 03:18:53:58|  03:14:11:58 86,11
801 |HeiManTym Osmiclenny tym 1700 km handy 29.07.202512:09:56 | 0:10:00 | 0:30:00 | 1:00:00 | 0:10:00 | 0:35:00 01.08.2025 16:27:18 160 2:40:00 03:04:17:22|  02:22:41:22 7041
802 |RISA TEAM Osmiclenny tym 1700 km handy 29.07.2025 12:14:55 0:05:00 0:20:00 0:01:00 02.08.2025 1:44:02 0:30:00 51 0:51:00 03:13:29:07|  03:12:38:07 84,38
803 Cyklo Team Osmiclenny tym 1700 km handy 29.07.202512:19:15 | 0:40:00 | 0:2000 | 0:30:00 | 035:00 | 0:15:00 0:20:00 1:00:00 01.08.2025 14:42:10 | 0:15:00 54 0:54:00 03:02:22:55|  02:22:02:55 70,02
804 _|Carbon warriors Osmiclenny tym, E-bike | 1700 km handy 29.07.2025 12:23:55 0:15:00 0:01:00 0:03:00 0:40:00 0:50:00 0:20:00 02.08.2025 0:51:50 0:45:00 124 2:04:00 03:12:27:55|  03:08:58:55 80.58
805 |Cesta za snem tym Osmiclenng tym 1700 km handy 29.07.2025 12:29:53 0:05:00 DNF DNF
806 _|Lustry na Kole Osmiclenny tym 2222 km handy 29.07.2025 12:35:03 0:01:00 0:50:00 02.08.2025 12:13:43 7:30:00 84 1:24:00 0:01:00 03:23:38:40|  04:04:52:40 100.52
807 |SANANIM & Mica Osmiclenny tym 2222 km handy 29.07.2025 12:40:17 | 0:05:00 0:25:00 02.08.2025 18:44:52 | 0:30:00 04:06:04:35|  04:06:04:35 102.04
808 _|CYKLO TEAM NADACE LR Osmiclenny tym, E-bike 2222 km handy 29.07.2025 12:47:08 0:30:00 0:20:00 0:03:00 0:50:00 0:35:00 0:01:00 02.08.2025 12:49:50 0:30:00 66 1:06:00 0:05:00 04:00:02:42|  03:21:02:42 93.02
809 _|Ottobock tym Osmitlenny tym 2222 km handy 29.07.2025 12:54:09 | 0:20:00 | 1:00:00 0:25:00 | 0:30:00 1:00:00 | 0:10:00 02.08.2025 5:08:11 304 2:55:00 1:04:00 0:01:00 | 03:16:14:02|  03:08:49:02 8049
810 _|Skupina Metrostav Osmilenny tym 2222 km handy 29.07.2025 13:00:19 0:03:00 0:05:00 0:05:00 0:15:00 0:10:00 0:25:00 0:50:00 02.08.2025 3:33:13 0:30:00 130 2:10:00 0:03:00 03:14:32:54|  03:10:56:54 82,56
811 |Subterra cycling team Osmitlenny tym 2222 km handy 29.07.2025 13:05:17 | 0:40:00 0:01:00 0:03:00 | 0:40:00 | 0:03:00 | 0:40:00 02.08.2025 4:17:25 5 0:05:00 0:01:00 | 03:15:12:08]  03:12:59:08 84,59
812 |SUBTERRA Osmiclenny tym, E-bike 2222 km handy 29.07.2025 13:10:47 1:00:00 0:35:00 0:10:00 0:40:00 1:00:00 0:15:00 0:10:00 0:25:00 01.08.2025 19:52:59 481 8:01:00 0:01:00 03:06:42:12|  02:18:25:12 66.25
813 |Skoda WeLoveCycling.cz Osmitlenny tym 2222 km handy 29.07.202513:19:03 | 0:25:00 | 0:50:00 | 0:25:00 | 0:05:00 0:30:00 | 0:40:00 01.08.2025 16:04:50 1 0:01:00 0:01:00 | 03:02:45:47|  02:23:48:47 7148
814 |LU(C)KY TEAM Osmiclenny tym 2222 km handy 29.07.2025 13:24:05 0:50:00. 0:10:00. 0:50:00 0:30:00 0:25:00 1:00:00 0:15:00 0:15:00 01.08.2025 18:17:59 1 0:01:00 0:01:00. 03:04:53:54|  03:00:36:54 72,36
815 § kraj Osmitlenny tym 2222 km handy 29.07.2025 13:28:40 0:50:00 | 0:15:00 | 0:50:00 0:35:00 | 0:05:00 | 0:03:00 02.08.2025 5:05:42 176 2:56:00 0:01:00 | 03:15:37:02|  03:10:02:02 82,02
816 _|Metrostav DEVITKA Osmiclenny tym 2222 km klasik 29.07.2025 13:33:17 0:01:00 0:40:00 1:00:00 0:25:00 0:10:00 0:30:00 0:05:00 02.08.2025 1:55:40 0:30:00 03:12:2223|  03:09:59:23 81.59




Casovky v priibéhu
Metrostav handy cyklo maratonu 2025

812 SUBTERRA 8 5,13
814 LU(OKY TEAM 8 5,13
813  Skoda WeLoveCycling.cz 8 7,25
816 Metrostav DEVITKA 8 7,63
815  Moravskoslezsky kraj 8 8,38
810  Skupina Metrostav 8 8,75
811  Subterra cycling team 8 8,75
802  RISA TEAM 8 12,50
803  Spindlnicek Cyklo Team 7 5,00
809  Ottobock tym 7 6,14
801  HeftManTym 7 6,57
804  Carbon warriors 7 8,14
808 CYKLO TEAM NADACE LR 7 8,29
401 K4 No limit! 4 5,25
807 SANANIM & Maca 4 10,00
806  Lustry na Kole 3 9,33
805 Cesta za snem tym 3 11,50




Casovka 29.7.2025
start Velky Miyn

812
814
803
811
401
813
809
804
801
807
810
816
805
806
815
802
808

SUBTERRA 2222/ Osmiclenny, E-bike
LU(C)KY TEAM 2222/ Osmiclenny
Spinalnicek Cyklo Team 1700/ Osmiclenny
Subterra cycling team 2222/ Osmiclenny

K4 No limit! 1700/ Ctyi¢lenny, E-bike
Skoda WeLoveCycling.cz 2222/ Osmiclenny
Ottobock tym 2222/ Osmiclenny
Carbon warriors 1700/ Osmiclenny, E-bike
HetManTym 1700/ Osmiclenny
SANANIM & Maca 2222/ Osmiclenny
Skupina Metrostav 2222/ Osmiclenny
Metrostav DEVITKA 2222/ Osmiglenny

Cesta za snem tym 1700/ Osmiclenny

Lustry na Kole 2222/ Osmiclenny
Moravskoslezsky kraj 2222/ Osmiclenny

RISA TEAM 1700/ Osmiglenny
CYKLO TEAM NADACE LR 2222/ Osmiclenny, E-bike

02:03,4
02:05,7
02:07,0
02:07,0
02:10,6
02:15,2
02:16,0
02:22,2
02:30,0
02:33,6
02:34,0
02:38,0
02:38,7
02:42,5
02:44,6
02:50,1
03:04,1
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1:00:00
0:50:00
0:40:00
0:40:00
0:30:00
0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:10:00
0:05:00
0:03:00
0:01:00

Cas zapiSte 0:minuty:vtefiny - zobrazi se pouze minuty




Casovka
Strelnice Dukla Plzen Lobzy

809  Ottobock tym 2222/ Osmiclenny 95 1 1:00:00
813  Skoda WeLoveCycling.cz 2222/ Osmi¢lenny 88 2 0:50:00
815  Moravskoslezsky kraj 2222/ Osmiclenny 88 2 0:50:00
812 SUBTERRA 2222/ Osmiclenny 87 4 0:35:00
801 HefManTym 1700/ Osmiclenny 86 5 0:30:00
808 CYKLO TEAM NADACE LR 2222/ Osmiclenny, E-bike 86 5 0:30:00
803  Spinalnicek Cyklo Team 1700/ Osmiclenny 83 7 0:20:00
401 K4 No limit! 1700/ Ctyi¢lenny, E-bike 79 8 0:15:00
814 LU(C)KY TEAM 2222/ Osmiclenny 76 9 0:10:00
805  Cesta za snem tym 1700/ Osmiclenny 75 10 0:05:00
810  Skupina Metrostav 2222/ Osmiclenny 75 10 0:05:00
804  Carbon warriors 1700/ Osmiclenny, E-bike 74 12 0:01:00
802 RISA TEAM 1700/ Osmiclenny 73 13

811  Subterra cycling team 2222/ Osmiclenny 72 14

816  Metrostav DEVITKA 2222/ Osmi¢lenny 68 15

806  Lustry na Kole 2222/ Osmiclenny nezucastnili se

807 SANANIM & Mica 2222/ Osmiclenny nezUcastnili se

Cas zapiSte 0:minuty:vtefiny - zobrazi se pouze minuty




Casovka
Labe Aréna Racice

801
814
816
401
803
813
808
815
812
810
804
811
802
809
805
806
807

HefManTym

LU(C)KY TEAM
Metrostav DEVITKA

K4 No limit!

Spinalnic¢ek Cyklo Team
Skoda WeLoveCycling.cz
CYKLO TEAM NADACE LR
Moravskoslezsky kraj
SUBTERRA

Skupina Metrostav
Carbon warriors

Subterra cycling team
RiSA TEAM

Ottobock tym

Cesta za snem tym

Lustry na Kole
SANANIM & Maca

1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

1700/ Ctyi¢lenny, E-bike
1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

02:15,9
02:22,0
02:30,2
02:30,7
02:32,0
02:36,7
02:39,1
02:39,9
02:42,1
02:46,0
02:49,2
03:29,9
03:36,6
04:44,3
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14
nezucastnili se
nezucastnili se

nezucastnili se

1:00:00
0:50:00
0:40:00
0:35:00
0:30:00
0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:10:00
0:05:00
0:03:00
0:01:00

Cas zapiSte 0:minuty:vtefiny - zobrazi se pouze minuty




Casovka

Autodrom Sosnova

816
815
812
803
814
809
111
810
801
813
808
111
811
802
401
804
805
806
807

Metrostav DEVITKA
Moravskoslezsky kraj
SUBTERRA

Spinalnic¢ek Cyklo Team
LU(C)KY TEAM
Ottobock tym

Peloton Nadgje

Skupina Metrostav
HefManTym

Skoda WeLoveCycling.cz
CYKLO TEAM NADACE LR
Peloton Nadgje 2
Subterra cycling team
RiSA TEAM

K4 No limit!

Carbon warriors

Cesta za snem tym

Lustry na Kole
SANANIM & Maca

2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike

1700/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
Spolujizda

2222/ Osmiclenny
1700/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike

Spolujizda
2222/ Osmiclenny
1700/ Osmiclenny

1700/ Ctyi¢lenny, E-bike
1700/ Osmic¢lenny, E-bike

1700/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny

09:06,6
10:00,5
10:18,4
10:25,8
10:27,5
10:34,6
10:38,6
10:44,3
10:52,8
10:56,5
11:01,2
11:02,6
11:03,7
15:20,1
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14
nezucastnili se
nezucastnili se
nezucastnili se
nezucastnili se

nezucastnili se

1:00:00
0:50:00
0:40:00
0:35:00
0:30:00
0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:10:00
0:05:00
0:03:00
0:01:00

Cas zapiSte 0:minuty:vtefiny - zobrazi se pouze minuty




Casovka
Vysocina Aréna

812
808
804
801
809
814
816
803
810
802
811
806
813
807
815
401
805

SUBTERRA

CYKLO TEAM NADACE LR

Carbon warriors
HefManTym

Ottobock tym

LU(C)KY TEAM
Metrostav DEVITKA
Spinalnic¢ek Cyklo Team
Skupina Metrostav
RiSA TEAM

Subterra cycling team
Lustry na Kole

Skoda WeLoveCycling.cz
SANANIM & Maca
Moravskoslezsky kraj
K4 No limit!

Cesta za snem tym

2222/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny, E-bike
1700/ Osmiclenny, E-bike
1700/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
1700/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
1700/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
2222/ Osmiclenny
1700/ Ctyi¢lenny, E-bike
1700/ Osmiclenny

05:36
05:50
05:55
06:01
06:13
06:36
06:36
06:38
06:45
07:21
07:30
07:44
07:46
08:03
08:26
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15
nezucastnili se

nezucastnili se

1:00:00
0:50:00
0:40:00
0:35:00
0:30:00
0:25:00
0:25:00
0:15:00
0:10:00
0:05:00
0:03:00
0:01:00

Cas zapiSte 0:minuty:vtefiny - zobrazi se pouze minuty




Casovka

Méstsky stadion Ostrava - Vitkovice

814
804
811
815
813
810
802
812
816
401
801
803
805
806
807
808
809

LU(C)KY TEAM

Carbon warriors

Subterra cycling team
Moravskoslezsky kraj

Skoda WeLoveCycling.cz
Skupina Metrostav

RiSA TEAM

SUBTERRA

Metrostav DEVITKA

K4 No limit!

HeifManTym

Spinalnic¢ek Cyklo Team

Cesta za snem tym

Lustry na Kole

SANANIM & Maca

CYKLO TEAM NADACE LR
Ottobock tym

Cestny host Tomas Wroblovsky

2222/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

1700/ Ctyi¢lenny, E-bike
1700/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmic¢lenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

8,12
7,40
6,99
6,86
6,68
6,43
6,42
5,97
5,86

2,78
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9
nezucastnili se
nezucastnili se
nezucastnili se
nezucastnili se
nezucastnili se
nezucastnili se
nezucastnili se

nezucastnili se

1:00:00
0:50:00
0:40:00
0:35:00
0:30:00
0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:10:00

Cas zapiSte 0:minuty:vtefiny - zobrazi se pouze minuty




Casovka
Velodrom Brno

809
810
813
808
816
807
803
814
812
815
811
802
801
804
401
805
806

Ottobock tym
Skupina Metrostav

Skoda WeLoveCycling.cz

CYKLO TEAM NADACE LR

Metrostav DEVITKA
SANANIM & Maca
Spinalnic¢ek Cyklo Team
LU(C)KY TEAM
SUBTERRA
Moravskoslezsky kraj
Subterra cycling team
RiSA TEAM
HefManTym

Carbon warriors

K4 No limit!

Cesta za snem tym

Lustry na Kole

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny, E-bike
1700/ Ctyi¢lenny, E-bike
1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

01:07,02
01:07,04
01:08,27
01:08,32
01:09,50
01:10,17
01:10,49
01:10,76
01:10,78
01:13,86
01:17,14
01:19,09
01:19,84
01:25,83
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14
nezucastnili se
nezucastnili se

nezucastnili se

1:00:00
0:50:00
0:40:00
0:35:00
0:30:00
0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:10:00
0:05:00
0:03:00
0:01:00

Cas zapiSte 0:minuty:vtefiny - zobrazi se pouze minuty




Casovka
cil ostrov Stvanice

803
806
811
401
801
812
804
814
809
816
815
808
813
810
802
805
807

Spinalnic¢ek Cyklo Team
Lustry na Kole

Subterra cycling team

K4 No limit!
HefManTym
SUBTERRA

Carbon warriors
LU(C)KY TEAM
Ottobock tym

Metrostav DEVITKA
Moravskoslezsky kraj
CYKLO TEAM NADACE LR
Skoda WeLoveCycling.cz
Skupina Metrostav

RISA TEAM

Cesta za snem tym

SANANIM & Mica

1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

1700/ Ctyi¢lenny, E-bike
1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike
1700/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny, E-bike
2222/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

1700/ Osmiclenny

2222/ Osmiclenny

01:57,2
01:57,9
02:01,4
02:04,1
02:04,9
02:07,7
02:09,0
02:10,0
02:10,3
02:11,0
02:11,1
02:12,5
02:21,5
02:30,4
03:52,7
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nezucastnili se

1:00:00
0:50:00
0:40:00
0:35:00
0:30:00
0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:10:00
0:05:00
0:03:00
0:01:00

Cas zapiSte 0:minuty:vtefiny - zobrazi se pouze minuty
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